
Da

A

Distanza DIREZIONE INFORMAZIONI Distanza

Totale Parziale
tot. regr

 

UNIVERSITA' DI MESSINA

0,000 0,000 1 27,260

 

0,060 0,060 2 27,200

0,170 0,110 3 27,090

Sturniolo Service 

via Filippo Bianchi

 

0,240 0,070 4 27,020

 

0,310 0,070 5 26,950

PAG 1

Settore

x
 senza indicazioni, proseguire diritto 

5° Trofeo dei Castelli Peloritani
TARATURA TRIPMASTER

km

25,970
MESSINA Piazza Pugliatti

 Ritorno



Da

A

Distanza DIREZIONE INFORMAZIONI Distanza

Totale Parziale
tot. regr

 

via Cesare Batisti

0,410 0,100 6 26,850

0,530 0,120 7 26,730

Via Garibaldi

0,690 0,160 8 dossi 26,570

MUNICIPIO

 

0,890 0,200 9 26,370

incrocio viale Boccetta

1,240 0,350 10 26,020

PAG 2

 senza indicazioni, proseguire diritto 

MESSINA Piazza Pugliatti

 Ritorno
25,970

Settore

x

5° Trofeo dei Castelli Peloritani km
TARATURA TRIPMASTER



Da

A

Distanza DIREZIONE INFORMAZIONI Distanza

Totale Parziale
tot. regr

 

 

1,290 0,050 11 25,970

Palazzo del Governo

1,480 0,190 12 25,780

2,300 0,820 13 24,960

v Annunziata

Veterinaria

 

3,800 1,500 14 23,460

Panoramica

4,230 0,430 15 23,030

PAG 3

25,970

 senza indicazioni, proseguire diritto 

MESSINA Piazza Pugliatti

 Ritorno

5° Trofeo dei Castelli PeloritaniSettore

x
km

TARATURA TRIPMASTER



Da

A

Distanza DIREZIONE INFORMAZIONI Distanza

Totale Parziale
tot. regr

 

4,330 0,100 16 22,930

7,200 2,870 17 20,060

9,200 2,000 18 18,060

Papardo

0,5

INIZIO BASE MISURATA

Start Tripmaster Calibration

10,342 1,142 19 16,918

10,422 0,080 20 16,838

PAG 4

FARO 

SUPERIORE F.ra 

Guardia

GRANATARI 

SPERONE

papardo 

università

FARO SUP.

Provincia Regionale di 

Messina

SP 43 Bis Panoramica dello stretto

inizio tratto di competenza

GRANATARI 

SPERONE

papardo 

università

 senza indicazioni, proseguire diritto 

5° Trofeo dei Castelli Peloritani km
TARATURA TRIPMASTER

MESSINA Piazza Pugliatti
25,970

 Ritorno

6

Settore

x

GRANATARI 

SPERONE

papardo 

università

38.255589, 15.597179



Da

A

Distanza DIREZIONE INFORMAZIONI Distanza

Totale Parziale
tot. regr

 

10,792 0,370 21 16,468

FINE BASE MISURATA

End Tripmaster Calibration

13,330 2,538 22 13,930

13,510 0,180 23 13,750

 

16,030 2,520 24 11,230

MESSINA

PACE

f.ra GUARDIA

16,600 0,570 25 10,660

PAG 5

 senza indicazioni, proseguire diritto 

SPERONE

papardo 

università

9 FRANTINARO

SPERONE

Settore

x

km 2988

5° Trofeo dei Castelli Peloritani km
TARATURA TRIPMASTER

MESSINA Piazza Pugliatti
25,970

 Ritorno

papardo 

università

38.267091, 15.624463



Da

A

Distanza DIREZIONE INFORMAZIONI Distanza

Totale Parziale
tot. regr

MESSINA  

PACE

17,800 1,200 26 9,460

MESSINA

v.le Annunziata

19,800 2,000 27 7,460

P. Annunziata

v.le Libertà

MESSINA

22,800 3,000 28 4,460

MUSEO REGIONALE

23,230 0,430 29 4,030

MESSINA

Dinnammare

MESSINA

24,680 1,450 30 2,580

PAG 6

viale della Libertà

 senza indicazioni, proseguire diritto 

Settore

x

5° Trofeo dei Castelli Peloritani km
TARATURA TRIPMASTER

MESSINA Piazza Pugliatti
25,970

 Ritorno



Da

A

Distanza DIREZIONE INFORMAZIONI Distanza

Totale Parziale
tot. regr

 

PALAZZO DEL GOVERNO

25,480 0,800 31 1,780

25,560 0,080 32 1,700

dossi

Guardia Costiera

25,710 0,150 33 1,550

 

26,280 0,570 34 0,980

Bar del Sud

 

26,510 0,230 35 0,750

PAG 7

 senza indicazioni, proseguire diritto 

Settore

x

5° Trofeo dei Castelli Peloritani km
TARATURA TRIPMASTER

MESSINA Piazza Pugliatti
25,970

 Ritorno



Da

A

Distanza DIREZIONE INFORMAZIONI Distanza

Totale Parziale
tot. regr

 

26,880 0,370 36 0,380

26,900 0,020 37 0,360

27,010 0,110 38 0,250

27,160 0,150 39 0,100

27,260 0,100 40 0,000

PAG 8

 senza indicazioni, proseguire diritto 

Università di Messina

Tribunale di Messina

Settore

x

5° Trofeo dei Castelli Peloritani km
TARATURA TRIPMASTER

MESSINA Piazza Pugliatti
25,970

 Ritorno


